

<b>Projektnamn</b>	<i>Trygghetsskapande insatser Ungdomshub vid Åkermyntan centrum.</i>
<b>Geografisk plats för investeringen</b>	<i>Åkermyntans fritidsgård, Drivbänksvägen 9, Hässelby-Vällingby stadsdelsområde.</i>
	<p><i>Kartan visar parkmark i grönt med markeringar för uppvuxna träd och berg i dagen. Entrén till Ungdomshuben ligger vid nr 9. Belysning finns på platsen men har förbättrats genom slyröjning.</i></p> 
<b>Projektets mål och syfte</b>	<p>Syftet med projektet är att Åkermyntans ungdomshub byggs om från nuvarande fritidsgård till en multifunktionsarena där olika aktörer samlas och bedriver sin verksamhet. I direkt anslutning till ungdomshuben finns drygt 1170 kvm parkmark som har omvandlats från att vara en bortglömd yta med oönskat häng till en yta som verksamheten kan nyttja och som stödjer deras arbete.</p>

## Slutredovisning

<b>Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd</b>	<p>Ett larmsystem som möjliggör avstängning och öppning av delar av lokalen samt två avskiljande dörrar har installerats. Larmet och dörrarna är förutsättningen för att exv. Kulturskolan eller organisationer med annat fokus än ungdomar kan bjudas in för att förstärka kopplingen mellan alla grupper i samhället och skapa empati och förståelse för andra.</p> <p>Direkt utanför ungdomshuben finns parkmark som har omvandlats till en väl omhändertagen yta som kan användas av verksamheten och dess samarbetspartners för event och daglig verksamhet. Platsen har öppnats upp, befintlig vegetation har beskurits, slyröjts och blir mer inbjudande genom bl.a. nya perennplanteringar som lockar pollinatörer inkl. frukt- och bärbuskar. På platsen har möjligheter skapats för stadsodling och insektshotell som ett led i att pedagogiskt arbeta med hållbarhet. Arbetet med odling syftar också att ge erfarenheter av att man kan skörda frukterna av sitt arbete men först efter tålamod och regelbundet skötselinsats.</p>
<b>Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande</b>	
<b>Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter</b>	Tilldelade medel är förbrukade och det finns ingen avvikelse mot kalkylerade utgifter.

<b>Bilder före</b>	<i>Infoga <b>om</b> bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
<b>Bilder efter</b>	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i>